
 

 

Pregão Eletrônico: PE04/2025 
EMISSÃO: 15/01/2025 
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de pessoa jurídica 
especializada em ensino de idioma estrangeiro para ministrar aulas de língua 
inglesa para alunos do integral ou contra turno escolar, apoio pedagógico, 
complementado pelo fornecimento de materiais didáticos impressos e acesso de 
aplicativo com músicas, jogos e atividades lúdicas. 
 

ATA DE HABILITAÇÃO 2 
 
No dia 17/02/2025, às 14h30, através do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, reuniram-se o Pregoeiro e sua Equipe de 
Apoio, designada pelo Decreto n. 45/2024 de 09/02/2024, para dar continuidade 
na Licitação n. PE04/2025, na modalidade de Pregão Eletrônico. 
 
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e 
análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação 
atinente, tendo o seguinte parecer da comissão: 
 

A empresa PATRICIA DA CUNHA BATISTA apresentou o documento comprovando a 
fluência, dessa forma, a mesma é declarada habilitada. 

 
Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos 
presentes. 
 
Peritiba-SC, 17/02/2025. 
 
Assinaturas 
REPRESENTANTE(S) DA(S) 
EMPRESA(S) 

PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO 

 
_____________________________________ 

WILLIAM DE VARGAS INACIO 
49.660.171 WILLIAM DE VARGAS INACIO 

 
_____________________________________ 

Bruna Thais Junges Bazzo 
Centro Educacional D Paula Eireli ME 

 
_____________________________________ 

LEILA RODRIGUES CHAGAS 
DG VASCONCELLOS SISTEMA DE ENSINO LTDA. 

 
_____________________________________ 

Juliano Batista de Lima 
EMUVI ESCOLA DE MUSICA DE VIDEIRA LTDA 

 
_____________________________________ 
ADRIANA PEREIRA BOSIO FRANCZAK 

ESCOLA DE IDIOMAS FRANCZAK LTDA 

 
_____________________________________ 

LETICIA DALPOSSO SERNAJOTO 
FLD TREINAMENTOS LTDA 

 
_____________________________________ 

LUIS FERNANDO MAZZA 

L. FERNANDO MAZZA CURSOS E TREINAMENTO 
 

 
_____________________________________ 

Pregoeiro 
REGINA INÊS BRAND LAZZARIN 

 
_____________________________________ 

LIZIANE KLEIN 
 

_____________________________________ 
MARCIO MARASCHINI 

 
_____________________________________ 

KATIUSCIA FABIANE B. DA SILVA 
 

_____________________________________ 
ADEMAR GRAVE 

 

 



 

 

_____________________________________ 
Carolina Ferrareze Gomes 

MAC SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA 
 

_____________________________________ 
PATRICIA DA CUNHA BATISTA 

PATRICIA DA CUNHA BATISTA 
 

_____________________________________ 
ODAIR JOSE BRIDI 

SPEED UPWARDS LTDA 
 

_____________________________________ 
WILLIAM APARECIDO BARBEIRO 

W. B. TREINAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA 
 

 

 


